



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016

№ 260

г. Барнаул

О внесении изменений в
постановление Администрации края
от 26.06.2013 № 331

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 26.06.2013 № 331 «Об утверждении государственной программы «Развитие здравоохранения в Алтайском крае до 2020 года» (в редакции от 10.09.2013 № 484, от 31.12.2013 № 721, от 14.08.2014 № 387, от 29.12.2014 № 588, от 29.04.2015 № 162, от 04.08.2015 № 322, от 13.01.2016 № 8, от 21.04.2016 № 135) следующие изменения:

в государственной программе, утвержденной указанным постановлением:

абзац третий раздела 1 признать утратившим силу;

в приложении 1:

в таблице 1:

в позиции 2.2:

в графе 6 число «21,5» заменить числом «29,5»;

в графе 7 число «22» заменить числом «29,7»;

в графе 8 число «22,5» заменить числом «29,7»;

в графе 9 число «23» заменить числом «29,8»;

в графе 10 число «23,5» заменить числом «29,8»;

в графе 7 позиции 5.2 число «0,84» заменить числом «1,84»;

графу 2 позиции 1 таблицы 2 дополнить словами «, совершенствования оказания первичной медико-санитарной помощи»;

в приложении 2:

в подпрограмме 1:

позицию «Цель подпрограммы 1» паспорта изложить в следующей редакции:

«Цель подпрограммы 1

увеличение продолжительности активной жизни населения за счет формирования здорового образа жизни и профилактики заболеваний, совершенствования оказания первичной медико-санитарной помощи»;

абзац четырнадцатый раздела 3 дополнить словами «, совершенствования оказания первичной медико-санитарной помощи»;

в подпрограмме 2:

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 2» паспорта число «23,5» заменить числом «29,8»;

в абзаце сорок четвертом раздела 3 число «23,5» заменить числом «29,8».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин